ipsi sunt obediētes vsq; ad mortē. et ita gau-
 ose suscitāt? et i celo collocat? et nos resuscitata
 mur sine dubio et glificabimur copiosere/
 merari. ita q; obediētibus dī Mar. xv. Et
 siue bone et fidei. q; sup pauca fuisti fidelis
 multa te p'stūa intra in gaudiū dñi tui
 Quarto apparuit duob; discipul; eunti-
 s i emaus. Luc. xxiiij. qui trahētes coege-
 rit eū ad hospitū. et significat misericordes
 dar. v. Bñ misericordes: qm ipsi misericordiam
 quētur. et Prover. iij. Misēdia et veritas
 te delectat. Quinto decē discipul; qui signi-
 ficat mādara seruātes. quib; vere dñs appa-
 rit. Joh. xiiij. Qui habet mādara mea et ser-
 uerit ea ille est qui me diligit. Et post pau-
 Et ego diligam eum: et manifestabo ei me
 . Das qnq; apparitōes obfuit sacerdos
 nlla qnques verēdo se ad pplm. et simi
 papa i qnq; stationib; in circuitu. Ecce
 ceter surrexit. k Tercio surrexit reue-
 et. et b signat tertia lra hui; verbi surrexit
 R. q; in magna claritate. fulgore sine re-
 lentia. q; sicut dī Mar. xij. Fulgebunt
 sicut sol. Anf. In illa vita eterna pulcri-
 iustoz solis pulcritudine erupabit. qui
 ptempit q; nūc sit splēdidior erit. quid d
 itate xpi. nā sicut vnus calam; ardes esset
 etu totius mundi si totus arderet. sic erit
 itas cuiuslibet quātumcunq; etiā sacri re-
 tu claritatis xpi. Spūaliter. sic et nos ho-
 i reuerētia claritatis surgere et apparere de-
 ius. hoc ē in mox respēdētia et vite sancti
 Mar. v. Sic luceat lux vra corā homi-
 ve videat opa vra bona et. i. Pe. ij. Lon-
 atōz vestra inter gētes hñtes bonā vt i eo
 tractant de vobis tanq; de malefactorib;
 onis opib; vos cōsiderātes glificēt deū in
 vilitatōis. et Phil. ij. Inter quos lucetis
 luminaria in mōdo. l Quarto sur-
 euidēter sine diffidētia. Nā sicut ortum
 nō solū p'cipiunt mōtes sed etiā valles.
 si resurrectio ita euidentē fuit q; nō solū mō-
 l. apli. sed et milites cognouerūt et iudei.
 aret in euāgelio Nicodemi. vbi legitur.
 diētes iudei q; Joseph et Nicodem; cor-
 dñi sepelissent honorabiliter. querebant
 s p'silia mala. vñ Nicodemus hoc intel-
 ms intrepidus ondit se eis. Pumo q; di-
 ulus erat ihu licet occultus. vt patet Jo-
 ij. Et ait eis. Quō vos ausi estis ingredi tē-
 et synagogā qui fudistis sanguine iustu.
 iderunt iudei. Quomō tu ingredi ausus
 inter nos qui cōsensisti illi galileo. ps tua

secū erit. Rñdit Nicodemus amē. Et tūc Jo-
 seph ondit se illis et ait. Quare moti estis ad-
 uersum me q; ihu in monumento meo sepe-
 ui. et sindone mūda inuolui quasi male ege-
 rum. vos autē male fecistis eū crucifigētes et lā-
 cea pforātes. Nec audiētes pncipes sacerdo-
 tū et scribe apphēderunt Joseph et dixerunt.
 q; sabbatū est. iō nō pgruit hodie aliqd age-
 re aduersum te. Sed scito q; tpe pgruo dabi-
 mus carnes tuas volatilib; celi. q; sepultu-
 ra dignū nō es. Rñdit Joseph. sit fimo vñ go-
 liath sup to silis q; ita impropauit David. et
 victus ē ab eo. In sup filia dicit; corā pilato
 q; in signū p'sessōis et innocētie ihu lauit ma-
 nus suas di. Innocēs ego sum a sanguine iusti-
 hui; vos videbit. Et rñdistis. Sanguis ei;
 sup nos et sup filios nros. et nunc timeo q; ita
 eueniet. Audiētes iudei fmoēs istos; p'moti
 sunt valde. et tenētes ioseph incluserūt eū i
 muro vbi fenestra nō erat. et signauerūt ostiū
 muri sigill; Annas et cayphas. et posuerunt cu-
 stodes ad ianuā. Mane factō pgregati sūt
 pncipes et seniores intrātes synagogā. et p'silia
 ti sunt q; liter interficerēt ioseph et iusserunt eū
 adduci. apicētes hō ostiū nō iuenerūt eū. Ex-
 riti g oēs. q; oia sigilla iracta māserūt. Et cla-
 uē cayphas et annas habuerūt. Sic g eis se-
 dētib; et altercātib;. ecce qdā de militib; q; cu-
 stodiebāt sepulcr; venerūt i ciuitatē. et intran-
 tes synagogā dixerūt pncipib; et scrib; q; facta
 erāt cū ihu circa sepulcr; h hac forma. Nob
 custodiētib; sepulcr; fact; ē tertanor; magn;
 et angel; dñi d celo venit. illi; aspect; erat sicut
 fulgur. vestimēta ei; cādidā sicut nix. q; renol-
 uit lapidē et sedit sup eū. et dixit mulierib; q;
 venerūt ad sepulcr;. Nolite timere. scio enī q;
 ihu nazarenū crucifixū qriti s. nō ē hic. veni-
 te et videte locū vbi posit; erat. et cuntes dici-
 te discipul; ei; et petro. q; surrexit a mortuis et
 pcedet vos i galileā sicut vob; p'dixit. Tūc di-
 xerunt iudei militib;. q; fuerūt he mulieres. et
 qre eas nō tenuistis. Rñderūt milites. nequi-
 mus. q; nos vt mortui iacim; p timore an-
 geli. et qsi acrisia stupidi nihil videre potētes
 et quō apphēdere potuim; eas. Rñderūt iu-
 dei. viuit dñs q; nō credim; vob; nec impune
 euaderis. Rñderunt milites. Multa mira-
 cula ihu videntē facere vidistis et nō credidi-
 stis. quō g credetis et nobis. Et rñdiderunt.
 Joseph eo q; sepeliuit corpus ihu i muro con-
 clusistis vbi fenestra nō erat. et anulis vestris
 ostiū p'signastis. et iā altera die querētes euz
 nō inuenistis. date ergo nobis Joseph. et nos